PORTARIA Nº 160/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º ESTABELECER lotação  à servidora NALÚ  RIBEIRO

BEZERRA GUARDA, Encarregado de Área, no Gabinete da Procuradora-Geral

de Justiça, a partir de 10 de março de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 89accb3d - 61545e06 - f0b7ee4a - 5d504ae5